第５号様式（第１２条関係）

  年  月  日

 台東区長 殿

申請者

マンション所在地  台東区東上野４－５－６

申請者住所  台東区東上野４－５－６－１０１

管理組合名 ●●マンション管理組合

役職・氏名
ふりかな

 理事長 ●● ●●       印

電  話  ０３－●●●●―○○○○

マンション計画修繕調査完了報告書

台東区マンション計画修繕調査費助成制度実施要綱に基づく調査が完了しました

ので、下記のとおり関係書類を添付し報告します。

記

マンション名   ●●マンション

マンション所在地  〒110-0015

        東京都台東区東上野４－５－６

【添付書類】

        ・計画修繕調査の報告書の写し(カラー版)

記入例

日付欄は空欄にしてください

部屋番号まで記入

承認申請書に押印した印影と同じ印鑑を使用してください。

①分譲マンションの場合、原則として

「理事長の個人印（私印）」を押印。

「管理組合理事長印」は使用不可です。

②管理組合法人として登記している場合に限り

 登記時の印鑑を使用できます。

③第三者管理の場合は、別途ご相談ください。

※①～③いずれにおいても、スタンプ印（シャチハタ等）は不可

※理事長が承認申請時から変更になった場合は、別途ご連絡ください。